2

[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 16					                                             16  апреля  2024 года

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	16.04.2024
	                                                                                        №  55

п. Усть-Юган

О назначении интерактивного опроса граждан
сельского поселения Усть-Юган

В соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования сельского поселения Усть-Юган, решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 04.03.2021 № 195 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории сельского поселения Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить на территории сельского поселения Усть-Юган интерактивный опрос жителей сельского поселения Усть-Юган с 18.04.2024 в течение десяти дней на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган по содержанию согласно приложению к настоящему решению.
2. Организатором интерактивного опроса определить начальника организационно-правового отдела Бикбердину В.Т.
         3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                         В.А. Мякишев

Приложение
к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган
от 16.04.2024   №  55_

Содержание интерактивного опроса

Здравствуйте!
Просим Вас принять участие в интерактивном опросе, посвященном изучению вопроса по противодействию коррупции.
Если у Вас возникли вопросы по организации исследования, Вы можете их задать по телефону 8(3463) 31-60-33.
Участник интерактивного опроса имеет право один раз принять участие в интерактивном опросе.
По окончании интерактивного опроса итоги будут размещены на официальном сайте органа местного самоуправления в процентном соотношении.Заранее благодарим за сотрудничество!

1. Знаете ли Вы, куда необходимо обращаться в случае выявления Вами фактов коррупции?

· Да
· Нет

1. Отметить в сфере каких отношений Вам приходилось сталкиваться с проявлением коррупции:

· Земельных
· Жилищных
· Жилищно-коммунальных
· Здравоохранения
· Образования
· Иных сферах
· Не приходилось

3. Как вы считаете каков уровень коррупции в регионе:
· Высокий
· Средний
· Низкий

4. Дайте оценку работы органов власти субъекта Российской Федерации (всех уровней) по противодействию коррупции:
· Положительная
· Скорее положительная
· Отрицательная
· Скорее отрицательная

[bookmark: _GoBack]
                 [image: ]                   Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5
            Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
      Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
                                                                                                              п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 16.04.2024

image2.png

image1.jpeg